2006

入 係

入学試験合格者状況について（お知らせ

２月および３月に実施しました２００６年度一般入学試験・センター利用

格者状況を、別紙のとおりお知らせいたします。

なお、一般入試後期Ｂ日程およびセンター利用入試・後期の合格者発表に

格者・不合格者とも、本人宛の通知文書を下記のとおり、速達便で郵送しま

記

３月１０日（金） １３：００ 発送

全学部（法学部、文学部、経済学部、商学部、社会学部、総合情報学部

【この件に関するお問合せ先】

関西大学 総合企画室広報課 ／ 川瀬、北谷

〒564-8680 大阪府吹田市山手町 3-3-35  TEL：06-6368-0075 FAX：06

http://www.kansai-u.ac.jp/index.html
学試験関
年 3 月 10 日／No.48

）

入学試験の合

ついては、合

した。

、工学部）

以上

-6337-7078

関西大学　2006年度　入学試験　志願者・合格者状況
2006/3/10

　一般入学試験＜Ａ・Ｓ・D・後期Ｂ日程＞、センター利用入試＜前期・中期・後期＞  →　確定志願者数、合格者発表数

学部 日程・種別 コース
2006年度 2005年度

志願者数 合格者数 志願者数 合格者数

法学部

Ａ日程
デイタイム 4,011 1,247 4,059 1,217

フレックス 405 126 466 82

Ｓ日程
デイタイム 1,457 418 1,718 376

フレックス 280 83 447 97

後期Ｂ日程
デイタイム 1,335 63 1,661 63

フレックス 525 50 367 47

センター前期 デイタイム 1,107 504 1,365 408

センター中期 デイタイム 224 93 273 133

センター後期 デイタイム 427 132 874 84

計 9,771 2,716 11,230 2,507

文学部

Ａ・Ｓ日程 7,977 1,312 6,712 1,482

D日程 1,270 110 ――― ―――

後期Ｂ日程 1,387 110 1,301 163

センター前期 3,045 580 2,140 556

センター中期 297 73 115 52

センター後期 819 243 104 43

計 14,795 2,428 10,372 2,296

経済学部

Ａ・Ｓ日程
デイタイム

7,928
1,445

7,371
1,344

フレックス 62 83

後期Ｂ日程
デイタイム

2,373
183

2,090
260

フレックス 27 30

センター前期
デイタイム 1,501 415 2,339 296

フレックス 137 34 361 23

センター中期
デイタイム 339 66 230 68

フレックス 89 9 58 10

計 12,367 2,241 12,449 2,114

商学部

Ａ・Ｓ日程
デイタイム

8,341
1,063

8,062
1,182

フレックス 46 60

後期Ｂ日程
デイタイム

1,809
85

1,794
127

フレックス 7 12

センター前期
デイタイム 1,595 223 ――― ―――

フレックス 20 3 ――― ―――

計 11,765 1,427 9,856 1,381

社会学部

Ａ・Ｓ日程 7,896 1,486 8,575 1,366

後期Ｂ日程 1,802 52 2,371 228

センター前期 2,016 518 2,697 528

センター中期 587 163 ――― ―――

センター後期 211 50 ――― ―――

計 12,512 2,269 13,643 2,122

総合情報学部

Ａ・Ｓ日程 4,572 821 4,184 749

後期Ｂ日程 801 99 887 80

センター前期 1,033 199 691 138

センター中期 411 78 600 117

計 6,817 1,197 6,362 1,084

工学部

Ａ日程 7,414 2,658 7,357 2,713

Ｓ日程 2,400 1,256 2,953 1,368

後期Ｂ日程 1,112 351 1,419 174

センター前期 3,172 1,171 3,100 1,000

センター中期 875 456 332 262

計 14,973 5,892 15,161 5,517

合　計

Ａ・Ｓ日程 52,681 12,023 51,904 12,119

D日程 1,270 110 ――― ―――

後期Ｂ日程 11,144 1,027 11,890 1,184

センター前期 13,626 3,647 12,693 2,949

センター中期 2,822 938 1,608 642

センター後期 1,457 425 978 127

合　計 83,000 18,170 79,073 17,021

総合計
多様な入試 3,516

一般・センタ 86,516ー・多様な入試の総計

注1．　2006年度から、文学部はデイタイムコースとフレックスコースを統合します。2005年度の統計については、デイタイムコース・フレックスコースを合算しています。

注2．　2006年度から、文学部が新たに一般入学試験D日程を実施しました。（英語と漢文の2教科入試）

注3．　センター利用入試については、2006年度から新たに商学部がセンター前期を、社会学部がセンター中期・センター後期を実施しました。

注4．　多様な入試の欄は、ＡＯ、ＳＦ、ＤＤ、推薦、留学生、帰国生徒、社会人、併設校などの人数を表します。ただし、総合情報学部の秋学期入学に係る人数は含めていません。